G230520

2023年 2 月
お客様各位

東 京 都 八 王 子 市 高 倉 町 9 - 1
アジレント・テクノロジー株式会社

診断・ゲノミクス部門
ゲノミクス営業部

表.1 仕様変更となる製品型番と製品名

表.2 Pathway Architect standalone ソフトウェア

本製品をご愛顧いただいておりますお客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解いただきますよう何卒よ
ろしくお願い申し上げます。本件につきましてご質問等ありましたら弊社営業担当または下記弊社カストマコ
ンタクトセンタまでお問い合わせください。

[お問い合わせ窓口]
アジレント・テクノロジー株式会社
カストマコンタクトセンタ  0120-477-111
mail： email_japan@agilent.com

GeneSpring GX製品の一部仕様変更に関するご案内

平素より弊社製品をご愛用いただき誠にありがとうございます。
弊社製品 GeneSpring GX の製品仕様の一部仕様変更に関してご案内させていただきます。これまで、
GeneSpring GX に付属しておりました Pathway Architect standalone ソフトウェアを独立した製品として販
売させていただく事となりました。
Pathway Architect standalone ソフトウェアは GeneSpring GX 動作環境下で稼働いたしますので、ご使用い
ただくためには、GeneSpring GX ライセンスおよび下表.2 に記載された型番にて別途ご注文いただきますよ
うお願い申し上げます。

型番 製品名
G3778AA
G3776AA
G3774AA
G3784AA
G3782AA
G3780AA

GeneSpring GX 1 年スタンダードライセンス
GeneSpring GX 2 年スタンダードライセンス
GeneSpring GX 3 年スタンダードライセンス
GeneSpring GX 1 年スタンダードライセンス （アカデミック）
GeneSpring GX 2 年スタンダードライセンス （アカデミック）
GeneSpring GX 3 年スタンダードライセンス （アカデミック）

型番 製品名 希望小売価格
G5874AA
G5875AA
G5876AA

Pathway Architect standalone 1 年ライセンス
Pathway Architect standalone 2 年ライセンス
Pathway Architect standalone 3 年ライセンス

107,000 円（税別）
187,000 円（税別）
286,000 円（税別）